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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

Njoftim pér pérfituesit e bursave
Té& nderuar studenté, pérfitues t& bursave nga Konkursi pér ndarjen e bursave Nr. 220/25, daté:

18.03.2025, jeni t& ftuar nga Kryetari i Komunés, z. Ferit Idrizi, q¢ t& merrni pjesé né ceremoning
e nénshkrimit t& kontratave t& bursave.

Data: 12.05.2025
Ora: 10:00

Vendi: Salla e ateliesg, Shtépia e Kulturés “Hasan Prishtina”, Vushtrri

Ju lutemi q& me vete té sillni:

 Tri(3) kopje origjinale t& kontratés, té cilat duhet t’i keni t& plotésuara né pjesén qé ju
takon, tri (3) kopje konfirmimin bankar, dhe tri (3) kopje t& letérnjoftimit.
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